р о с с и й с к а я  ф е д е р а ц и я
КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

Управление образования администрации городского округа город Шарья

ПРИКАЗ

«31»октября 2024 г. №462

Об утверждении проходных баллов
для участия в муниципальном этапе
всероссийской олимпиады школьников
на территории городского округа город
Шарья в 2024-2025 учебном году

Всоответствии с приказом департамента образования и науки Костромской области от
04Л 0.2024г. №1444 «Об утверждении Организационно-технологической модели проведения
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года на
территории Костромской области», протоколом от 31.10.2024г. №1 совещания
организационного комитета муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на
территории городского округа город Шарья в 2024-2025 учебном году (далее -  Олимпиада),

1. Утвердить:
1.1. Количество баллов (в %), необходимое для участия в Олимпиаде. Приложение.
1.2. Квоту победителей и призёров Олимпиады по каждому общеобразовательному

Победитель -  1 участник,
Призер -  до 3 участников.
2. Контроль исполнения приказа возложить на Е.В. Копылову, директора МБУ Центр

ПРИКАЗЫВАЮ:

предмету:

ППМСП.

Начальник управления обр О.В. Махова